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Tekintse meg lépcsővilágító lámpatest kollekciónkat.
Eredeti formák és modern design, vonzó fényhatások, melyek megvilágítják és 
kiemelik a lépcsőket, folyosókat és belsőépítészet elemeket.
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Kanlux APUS LED

Kanlux 
APUS LED

Kanlux 
APUS LED PIR

Dekorációs LED lámpatest

A megfelelő üzemeltetéshez a Kanlux kínálatában megtalálható DRIFT, CIRCO vagy DRIVE LED meghajtó szükséges.

7
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75

75

szerelő dobozhoz
APUS LED
APUS LED PIR 

60 mm

Ø60

Méret: 75 x 75 x 7 mm

rozsdamentes acél 

rozsdamentes acél

     Kód Megnevezés

23107 APUS LED CW 
5905339231079 15 lm

23106 APUS LED WW 
5905339231062 13 lm

32488 APUS LED NW 
5905339324887 14 lm

     Kód Megnevezés

27371 APUS LED PIR CW 
5905339273710 15 lm

27370 APUS LED PIR WW 
5905339263703 13 lm

27379 APUS LED PIR NW 
5905339273796 14 lm

Kanlux APUS LED Kanlux APUS LED

Kanlux APUS LED

Dekorációs LED lámpatest

Dekorációs LED lámpatest 
mozgásérzékelővel

12V~ DC

12V~ DC

0,8W

0,8W

50 000 h

30 000 h

≥20 000

≥20 000

 
20

 
20

90̊

60sec

5m
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Kanlux 
APUS LED B

Kanlux 
APUS LED W

Kanlux  
APUS LED PIR B

Dekorációs LED lámpatest

A megfelelő üzemeltetéshez a Kanlux kínálatában megtalálható DRIFT, CIRCO vagy DRIVE LED meghajtó szükséges.

fekete

fehér

fekete

     Kód Megnevezés

26539 APUS LED B-WW 
5905339265395 13 lm

26538 APUS LED B-NW 
5905339265388 14 lm

     Kód Megnevezés

26841 APUS LED W-CW 
5905339268419 15 lm

26840 APUS LED W-WW 
5905339268402 13 lm

27378 APUS LED W-NW 
5905339273789 14 lm

     Kód Megnevezés

29857 APUS LED PIR B-WW 
5905339298577 13 lm

26538 APUS LED PIR B-NW 
5905339298560 14 lm

Kanlux APUS LED

Kanlux APUS LED 
Dekorációs LED lámpatest 

mozgásérzékelővel

12V~ DC

12V~ DC

12V~ DC

0,8W

0,8W

0,8W

50 000 h

50 000 h

30 000 h

≥20 000

≥20 000

≥20 000

 
20

 
20

 
20

90̊

60sec

5m
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Kanlux APUS LED
Dekorációs LED lámpatest
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Dekorációs LED lámpatest

Kanlux SABIK LED

A megfelelő üzemeltetéshez a Kanlux kínálatában megtalálható DRIFT, CIRCO vagy DRIVE LED meghajtó szükséges.

szerelő dobozhoz
SABIK LED 
SABIK LED PIR

60 mm

7
23

75

75

Méret: 75 x 75 x 7 mm

Kanlux 
SABIK MINI LED 

rozsdamentes acél

     Kód Megnevezés

23111 SABIK MINI LED CW 
5905339231116 15 lm

23109 SABIK MINI LED WW 
5905339231093 13 lm

32490 SABIK MINI LED NW 
5905339324900 14 lm

Dekorációs LED lámpatest

Kanlux SABIK LED
Dekorációs LED lámpatest 

mozgásérzékelővel

Kanlux SABIK LED

Kanlux 
SABIK LED PIR

rozsdamentes acél

     Kód Megnevezés

27375 SABIK LED PIR CW 
5905339273758 15 lm

27374 SABIK LED PIR WW 
5905339273741 13 lm

Kanlux 
SABIK LED

rozsdamentes acél

     Kód Megnevezés

23110 SABIK LED CW 
5905339231109 15 lm

23108 SABIK LED WW 
5905339268402 13 lm

Ø60

12V~ DC

12V~ DC

0,8W

0,8W

50 000 h

30 000 h

≥20 000

≥20 000

 
20

 
20

90̊

60sec

5m
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Kanlux  
MINI SABIK LED B

fekete

     Kód Megnevezés

29855 SABIK MINI LED B-WW 
5905339298553 13 lm

29854 SABIK MINI LED B-NW 
5905339298546 14 lm

Dekorációs LED lámpatest

Kanlux SABIK LED
Dekorációs LED lámpatest 

mozgásérzékelővel

Kanlux SABIK LED

Kanlux 
SABIK LED PIR B

fekete

     Kód Megnevezés

29859 SABIK LED PIR B-WW 
5905339298591 13 lm

29858 SABIK LED PIR B-NW 
5905339298584 14 lm

Kanlux  
SABIK LED B

fekete

     Kód Megnevezés

29853 SABIK LED B-WW  
5905339298539 13 lm

29852 SABIK LED B-NW 
5905339298522 14 lm

12V~ DC

12V~ DC

0,8W

0,8W

50 000 h

30 000 h

≥20 000

≥20 000

 
20

 
20

90̊

60sec

5m
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A megfelelő üzemeltetéshez a Kanlux kínálatában megtalálható DRIFT, CIRCO vagy DRIVE LED meghajtó szükséges.
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Kanlux TERRA LED
Dekorációs LED lámpatest

A megfelelő üzemeltetéshez a Kanlux kínálatában megtalálható DRIFT, CIRCO vagy DRIVE LED meghajtó szükséges.

szerelő dobozhoz
TERRA LED
TERRA MINI LED
TERRA LED PIR

60 mm

7
23

75

75

Méret: 75 x 75 x 7 mm

Ø60

Kanlux 
TERRA LED

Kanlux 
TERRA MINI LED

rozsdamentes acél

rozsdamentes acél

     Kód Megnevezés

23104 TERRA LED CW 
5905339231048 15 lm

23102 TERRA LED WW 
5905339231024 13 lm

     Kód Megnevezés

23105 TERRA MINI LED CW 
5905339231055 15 lm

23103 TERRA MINI LED WW 
5905339231031 13 lm

Kanlux TERRA LED
Dekorációs LED lámpatest

12V~ DC

0,8W

30 000 h

≥20 000

 
20

Kanlux 
TERRA LED PIR

rozsdamentes acél

     Kód Megnevezés

27373 TERRA LED PIR CW 
5905339270825 15 lm

27372 TERRA LED PIR WW 
5905339270832 13 lm

Kanlux TERRA LED

12V~ DC

0,8W

30 000 h

≥20 000

 
20

90̊

60sec

5m

Dekorációs LED lámpatest mozgásérzékelővel
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Kanlux  
TERRA LED B

Kanlux  
TERRA MINI LED B

fekete

fekete

     Kód Megnevezés

29849 TERRA LED B-WW 
5905339268495 13 lm

29848 TERRA LED B-NW 
5905339268488 14 lm

     Kód Megnevezés

27377 TERRA MINI LED B-WW 
5905339273772 13 lm

27376 TERRA MINI LED B-NW 
5905339273765 14 lm

Kanlux TERRA LED
Dekorációs LED lámpatest

12V~ DC

0,8W

30 000 h

≥20 000

 
20

Kanlux  
TERRA LED PIR B

fekete

     Kód Megnevezés

29861 TERRA LED PIR B-WW 
5905339298614 13 lm

29860 TERRA LED PIR B-NW 
5905339298607 14 lm

Kanlux TERRA LED

12V~ DC

0,8W

30 000 h

≥20 000

 
20

90̊

60sec

5m

Dekorációs LED lámpatest mozgásérzékelővel
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Kanlux  
TERRA LED W

Dekorációs LED lámpatest

A megfelelő üzemeltetéshez a Kanlux kínálatában megtalálható DRIFT, CIRCO vagy DRIVE LED meghajtó szükséges.

fehér

     Kód Megnevezés

26843 TERRA LED W CW 
5905339268433 15 lm

26842 TERRA LED W WW 
5905339268426 13 lm

Kanlux TERRA LED

12V~ DC

0,8W

50 000 h

≥20 000

 
20
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A megfelelő üzemeltetéshez a Kanlux kínálatában megtalálható DRIFT, CIRCO vagy DRIVE LED meghajtó szükséges.

Dekorációs LED lámpatest

Kanlux SOLA LED

rozsdamentes acél fekete

     Kód Megnevezés

23101 SOLA LED CW 
5905339231017 15 lm

23100 SOLA LED WW  
5905339231000 13 lm

32491 SOLA LED NW  
5905339324917 14 lm

     Kód Megnevezés

27559 SOLA LED B-WW 
5905339275592 13 lm

27558 SOLA LED B-NW  
5905339275585 14 lm

12V~ DC

0,8W

50 000 h ≥20 000

 
20

12V~ DC

0,8W

50 000 h ≥20 000

 
20

Ø60

Ø70

7
23

Ø60  Ø60

Ø70

7
23

Ø60  

Méret: 7 x Ø70 mm Méret: 7 x Ø70 mm

Szerelő doboz
SOLA LED

60 mm

Szerelő doboz
SOLA LED

60 mm

16 kanlux.hu

Kanlux SOLA LED
Dekorációs LED lámpatest

17

Kanlux SOLA LED B

http://kanlux.cz


Kanlux CIRCO LED DRIVE

Kanlux DRIVE LED

12V DC elektronikus működtető

12V DC elektronikus működtető

     Kód Megnevezés

23860 DRIVE LED 0-15W 
5905339238603

     Kód Megnevezés

24240 CIRCO LED 12VDC 0-10W 
5905339242402

24241 CIRCO LED 12VDC 0-15W 
5905339242419

12V~ DC

12V~ DC

112

45

29

Ø54,5

4

21
,5

Ø54,5

4

21
,5
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     Kód Megnevezés

18040 DRIFT LED 0-6W 
5905339180407

     Kód Megnevezés

08550 DRIFT LED 3-18W 
5905339085504

12V~ DC

12V~ DC

40

40

20

14550

20

Kanlux DRIFT LED
12V DC elektronikus működtető 

19
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KANLUX KFT.
9026 Győr,
Bácsai út 153/b
Magyarország
tel.: +36 96 525 467, 96 999 960
fax: +36 96 319 420
e-mail: info@kanlux.hu
www.kanlux.hu


